
19-20-21 Man. NAZIONALE MASTER
valida per i Campionati Italiani Indoor di categoria - Padova, 27 - 28 febbraio 2021 - Palaindoor
Organizzazione: CR Veneto - PADOVA

400m MASTER DONNE - RISULTATI 28/02 - 15:46

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Turni Iniziali    Ris. x Gara   

Serie 1 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 221 BERTI Alessia 1983 SF35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.80 756

      CANADA   

2 6 233 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.42 1197

3 1 242 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:06.84 740

4 2 236 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:07.71 828

 4 220 ROSSI Agnese Claudia 1971 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA DQ  

 5 239 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  

DQ: Pett. 220 RT 17.3.1 RTI

Passaggi: m. 200: 29.6

Serie 2 PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco - 28 Febbraio 2021 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

1 3 240 GRAZIANO Elena 1986 SF35 TO001 C.U.S. TORINO 1:09.02 547

2 5 234 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:09.90 971

3 2 225 ZANIN Cristina 1970 SF50 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:11.07 831

4 6 222 PACHIOLI Angela 1957 SF60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:14.98 917

5 1 224 FAVARETTO Annamaria 1965 SF55 VE464 ATL.AUDACE NOALE 1:19.90 676

6 4 238 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:22.74 495

Passaggi: m. 200: 33.1

RIEPILOGO PALAINDOOR - v.le Nereo Rocco 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società / Stato Prestazione Punti

2 6 233 MARTINELLI Barbara 1965 SF55 VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 1:03.42 1197

6 5 234 FUSI Perlina 1964 SF55 BS179 ATLETICA LONATO 1:09.90 971

8 6 222 PACHIOLI Angela 1957 SF60 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 1:14.98 917

7 2 225 ZANIN Cristina 1970 SF50 VR761 EXPANDIA ATL. INSIEME VERONA 1:11.07 831

4 2 236 CATAPANO Veronica 1975 SF45 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:07.71 828

1 3 221 BERTI Alessia 1983 SF35 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:02.80 756

      CANADA   

3 1 242 BASSANO Paola 1978 SF40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1:06.84 740

9 1 224 FAVARETTO Annamaria 1965 SF55 VE464 ATL.AUDACE NOALE 1:19.90 676

5 3 240 GRAZIANO Elena 1986 SF35 TO001 C.U.S. TORINO 1:09.02 547

10 4 238 FABBRI Marilena 1967 SF50 CO023 ATL. ROVELLASCA 1:22.74 495

 4 220 ROSSI Agnese Claudia 1971 SF50 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA DQ  

 5 239 SPRENGER Cassandra 1973 SF45 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA DNS  
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